Entidad

Municipio

Tipo de Registro

Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Programa
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Iclo de Recur ipo de Recur¢

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Descripcion Ramo

FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (A Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (2 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (2 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (2 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (2 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (2 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (2 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (2 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
FEDERALES (2 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Clave Ramo sripci6n Prog lave Progran

W W W W W W W W W W W W W W Ww W W W
SR8 BRBRBERBYE

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Programa Fondo Convenio - Especifico
Sin Especificar
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Dependencia Ejecutora
Sin Especificar
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato

imiento Finar ~ Reintegro
0

Tipo de Gasto

1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
2-Gasto de Inversion
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente

Partida
Total del Programa Presupuestario
254 - Materiales, accesorios y suministros médicos
222 - Productos alimenticios para animales
246 - Material eléctricoy electrénico
122 - Sueldos base al personal eventual
131 - Primas por afios de servicios efectivos prestados
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificacin de fin de afio
133 - Horas extraordinarias
141 - Aportaciones de seguridad social
152 - Indemnizaciones
159 - Otras prestaciones sociales y economicas
211 - Materiales, dtiles y equipos menores de oficina
253 - Medicinas y productos farmacéuticos
551 - Equipo de defensa y seguridad
113 - Sueldos base al personal permanente
415 - Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras
355 - Reparacién y mantenimiento de equipo de transporte
261 - Combustibles, lubricantes y aditivos
274 - Productos textiles
282 - Materiales de seguridad publica
283 - Prendas de proteccion para seguridad publica y nacional
291 - Herramientas menores
311 - Energia eléctrica

Aprobado
173002531

297892
15000
2453269
1979932
12072554
1526000
30737502
1500000
49406750
50000
23600

0

41763359
3045051

5822265

0

120000
50000
34000
22044357

]

173002531 86501268 61808486.12
0500 1707.9

297892 148948.5 103167

15000 7500 0

5491145 2745572 2145328.11

1840285  999725.04 999725.04

12212201 6106101 1075609.19

1526000  1271152.52 127115252

30737502 15000000 11473734.54

1500000 750000 661944.91

49406750 26000000 20842298.94

50000 25000 0

23600 22942 22942

120000 0 0

41763359 20881681 17794594.85

3045051 1522525 126877125

4000000 27546855 0

5822265 5822265 4147509.87

20000 10000 0

[ [

50000 0 0

34000 [ [

15006481  2412670.44 0

Devengado
61808486.12
1707.9
103167

0
2145328.11
999725.04
1075609.19
127115252
11473734.54
661944.91
20842298.94
0

22942

0

17794594.85
126877125
0

4147509.87
0

[
0
[
0

Ejercido
61808486.12
1707.9
103167

0
2145328.11
999725.04
1075609.19
1271152.52
11473734.54
661944.91
20842298.94
0

22942

0

17794594.85
1268771.25
0

4147509.87
0

0
0
0
0

Pagado
61808486.12
1707.9
103167

0
2145328.11
999725.04
1075609.19
1271152.52
11473734.54
661944.91
20842298.94
0

22942

0

17794594.85
1268771.25
0

4147509.87
0

0
0
0
0

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Pagado SHCP Pagado EF

86501268

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)






